
Valstybės pagalbos gavėjų, kuriems 2022 m. išmokėta valstybės pagalba, sąrašas

Eil Nr. Pagalbos gavėjas

Valstybės pagalba 

kompensuojant dalį kredito 

įstaigoms sumokėtų 

palūkanų už  paskolas ir 

lizingo paslaugas 

investicijoms finansuoti, Eur

Nereikšminga (de minimis) 

pagalba kompensuojant 

palūkanas, sumokėtas už 

paskolas apyvartinėms lėšoms 

papildyti ir (ar) biologiniam turtui 

įsigyti, Eur 

Valstybės pagalba kompensuojant 

dalį kredito įstaigoms sumokėtų 

palūkanų pagal „Palūkanų ir 

garantinės įmokos kompensavimas 

COVID-19 ligos protrūkio 

laikotarpiu“ schemą, Eur

Valstybės ir nereikšminga 

(de minimis) pagalba 

kompensuojant dalį 

garantinės įmokos, Eur

1 Agroaves Group, ŽŪK 19 031,48 27 659,75

2 Agrodaga, UAB 2 289,40

3 Agrojoris, UAB 6 110,05

4 Agrolanka, ŽŪK 7 031,63

5 Agrolit, ŽŪK 1 103,03

6 Agronera, UAB 3 855,09

7 Agroserus, KB 1 398,17

8 Agrošiltnamiai, UAB 29 964,36

9 Agrovija, MB 1 420,10 732,25 3 850,70

10 Agrovilis, UAB 225,25 459,09 1 333,25

11 Ailektra, MB 560,25 1 451,52

12 Akvapona, UAB 4 779,95

13 Alfa agro UAB 3 914,95

14 Almona, IĮ 5 000,00

15 Aplinkos tvarkymo grupė, UAB 719,38

16 Armanera, UAB 19 840,00

17 Artromas, UAB 11 244,60

18 Atkočių agroservisas, UAB 501,09

19 Atžalynas, ŽŪB (Alytaus r.) 2 861,96

20 Aukštaitijos agroservisas, MB 5 455,16

21 Aurometa, UAB 1 642,93

22 Aurora group, UAB 1 920,96

23 Aušros ŽŪB 703,64

24 Azeme, ŽŪB 10 505,15

25 Baldmanta, UAB 2 814,81

26 Baltų miškas, UAB 230,01 836,35

27 Bariūnų ŽŪB 9 738,71 1 301,73

28 Barzdų agroservisas, UAB 2 826,35

29 Bazilionų ŽŪB 781,32

30 Berčiūnai, ŽŪB 6 145,51

31 Biržų linų pluoštas, ŽŪK 2 930,32

32 Brolenta, UAB 2 734,52

33 Čer Group Kooperatyvas 2 175,73

34 Darbštuoliai, UAB 2 112,32

35 Daugėliškiai, ŽŪB 3 683,85

36 Dauja, ŽŪB 1 308,26

37 Dembavos medelynas, UAB 1 543,28

38 Dengstoga, MB 344,06

39 Didžiuliai, KB 295,65 2 408,28

40 Dirginta, MB 581,97

41 Domagra, MB 1 495,19 5 470,33

42 Drąsutaičiai, UAB 343,78 3 733,55 5 650,90

43 Dubysa Agro, ŽŪK 1 845,15

44 EKO tikslas, kooperatyvas 6 902,19

45 Ekoangus, UAB 2 547,63

46 Ekonauda, ŽŪB 1 281,22

Teisės aktai, kuriais vadovaujantis, 2021 m. buvo išmokėta UAB Žemės ūkio paskolų garantijų fondo administruojama valstybės pagalba:

-          Kompensuojant dalį garantinės įmokos – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2007 m. balandžio 12 d. įsakymas Nr. 3D-161 su vėlesniais pakeitimais ir 

pataisymais, perkantiems lizingu - Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2012 m. birželio 13 d. įsakymas Nr. 3D-419 su vėlesniais pakeitimais ir pataisymais. 

-          Kompensuojant dalį palūkanų už paskolas ir lizingo paslaugas investicijoms finansuoti – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. lapkričio 20 d. įsakymas Nr. 

3D-877 su vėlesniais pakeitimais ir pataisymais.

-          Kompensuojant dalį palūkanų už kreditus, skirtus trumpalaikiam ir/ar biologiniam turtui įsigyti - Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. rugsėjo 16 d. 

įsakymas Nr. 3D-691 su vėlesniais pakeitimais ir pataisymais.

-          Kompensuojant dalį palūkanų už kreditus – Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2020 m. birželio 26 d. įsakymas Nr. 3D-482 „Dėl valstybės pagalbos priemonės 

„Palūkanų ir garantinės įmokos kompensavimas COVID-19 ligos protrūkio laikotarpiu“ schemos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais ir pataisymais. 



47 Elicon Baltic UAB 2 312,67

48 Emsolis, UAB 153,65 528,77

49 Gataučiai, ŽŪB 2 369,00

50 Geras grūdas, ŽŪB 777,17 2 180,09

51 Geri grūdai, UAB 946,03

52 Gerkonių ŽŪB 3 301,44 1 555,62 3 024,00

53 Getautų ŽŪB 2 215,41

54 Giedrinta, UAB 2 675,30

55 Girilė, UAB 9 724,89 10 950,40

56 Girojus, UAB 7 506,08 1 176,91

57 Grama LT, ŽŪB 9 900,71

58 Grinaičių ŽŪB 4 070,07

59 Griškabūdžio ŽŪB 1 756,40 1 547,69 5 725,53

60 Guostagalio ŽŪB 866,12

61 Hantera, UAB 2 696,27

62 Ignalinos grūdai, KB 61 759,97 19 324,80

63 Ignalinos melioracija, UAB 2 617,70

64 Ylakių aruodas, ŽŪK 79,50

65 Ivasta, ŽŪB 2 964,18

66 Ivastas, UAB 5 483,52

67 Joniškio aruodas, ŽŪK 2 087,52 26 893,44

68 Jotainiai, ŽŪB 6 000,83

69 Jučių aruodas, ŽŪB 1 631,65 1 777,82

70 Jugipa, UAB 1 896,77

71 Kasvytis, MB 688,46 924,00

72 Kėdainių rajono Krakių ŽŪB 2 934,27

73 Kerkasiai, ŽŪB 4 909,91 14 356,43

74 Kiemeliai, ŽŪB 1 540,75

75 Kirienos krantas ŽŪK 693,64

76 Kirdonių ŽŪB 13 499,49

77 Klauso Ūkis UAB 5 147,22

78 Kretingalės KŽŪB 769,50

79 Kriviliai, ŽŪB 3 044,70 5 212,29

80 Kurmaičių ŽŪB 4 414,48

81 Laipsnis LT, UAB 1 285,94 2 526,72

82 Laipuškių ŽŪB 2 642,32

83 Lašų ŽŪB 14 223,87

84 Lietuviški javai, ŽŪK 27 217,77

85

Lietuvos reabilitacijos ir 

slaugos centras, VšĮ 16 000,00

86 Lietuvos žirgynas, UAB 466,89 3 791,46

87 Lifrania UAB 6 984,54

88 Likas, MB 2 006,52

89 Litavis, ŽŪB 1 781,42

90 Litpirma, UAB 4 555,58

91 Magency, IĮ 568,58
92 Medeikių ŽŪB 2 774,26
93 Medininkų ŽŪB 1 819,80

94 Miegėnų ŽŪB 4 837,19

95 Minija, ŽŪB 2 518,51 10 098,95

96 Miško ruošos darbai, UAB 6 833,82

97 Miško zona, MB 2 762,04

98 Mūsų ūkis, ŽŪK 7 786,21 9 379,84

99 Naujamiesčio aruodai, ŽŪK 5 634,91 4 979,69 3 617,00

100 Naujonys, ŽŪB 3 301,81

101 Norvūksa, UAB 10 252,83

102 Nutvila, UAB 1 621,85

103 Pakautų ŽŪB 3 278,39

104 Panemunio kasyba, UAB 985,83

105 Panevėžio aruodas, ŽŪK 25 417,06

106 Pasvagra, UAB 7 273,13

107 Pelaniškiai, ŽŪB 2 123,81

108 PIERRE FARM, P.Costa firma 719,64

109 Piktupėnai, ŽŪB 1 718,54

110 Pipirių, ŽŪB 1 244,33

111 Plokščių ŽŪB 885,12 2 089,01 3 498,71

112 Pramogų spalvos, MB 3 744,55 21 324,80



113 Preibio K. gamybinė įmonė 6 912,00

114 Prie Paįstrio, ŽŪK 1 722,83

115 Pušelė, VšĮ 1 653,13 7 800,00

116 Radviliškio aruodas, ŽŪK 4 544,52 16 554,08

117 Ramos paslaugų grupė, MB 1 107,21

118 Reton, UAB 533,53 2 360,00

119 Rielko, UAB 3 533,05

120 Rovada, UAB 764,33

121 Rugeta, UAB 989,41

122 Ruginė, UAB 518,40 7 464,96

123 Sala ŽŪB 557,92

124 Saločiai,  ŽŪB 1 914,58

125 Sauda, UAB 4 872,91

126 Saujana IĮ 1 601,03

127 Savarina, ŽŪB 1 468,34

128 Sidabrynė, UAB 7 172,16

129 Sivirginta, IĮ 7 469,49

130 Skudžiūnų ŽŪB 5 027,50

131 Sosdvaris, ŽŪK 266,96

132 Spelta, UAB 1 004,45

133 Suvalkijos daržovės, ŽŪK 10 436,31

134 Svirplius MB 3 115,78

135 Šaka, UAB 6 379,25 1 727,95

136 Šeduvos grūdai, UAB 7 334,43

137 Šiaulių aruodas kooperatyvas 1 797,14

138 Šiaurės aruodai, ŽŪK 2 644,67 7 898,21

139 Šiaurės bulius, ŽŪB 3 499,73 14 999,04

140 Šukioniai, UAB 4 097,95

141 Trakų ainis, ŽŪB 335,94

142 Trys agro bitės, ŽŪB 4 039,74 498,29 6 377,47

143 Tvirtas medis, UAB 38 940,23

144 Ultimus LT, UAB 782,60

145 Ustukių malūnas, UAB 1 901,27 5 049,72

146 Užgirių ŽŪB 7 500,57

147 Užveža, MB 671,94 985,60

148 Vainoma, UAB 3 485,15

149 Vaišvilčiai, ŽŪB 3 409,71

150 Vanagėliai, UAB 680,34

151 Vazniškių ŽŪB 7 622,24 25 296,00

152 Velseka, UAB 1 971,27

153 Vermenos ŽŪB 5 061,63

154 Verslo valstija, UAB 1 500,31

155 Viduklė, ŽŪK 7 908,53

156 VLI Timber, UAB 18 129,20 33 997,60

157 Voniškių ŽŪB 349,14 1 049,90

158 Zizdra, ŽŪB 1 634,26

159 Žaibo ratai, UAB 12 102,12

160 Žalgirio ŽŪB 322,35

161 Žali laukai, MB 440,98

162 Žemės agra, UAB 415,00 2 927,23

163 Žemyba, UAB 926,54

164 ŽeMila, ŽŪB 3 207,69

165 Žemvilda, ŽŪB 1 921,19 1 429,09 1 152,00

166 Žlibinai, ŽŪB 4 577,00

167 Žvikė, ŽŪB 810,69


